
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIV/364/24 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego w Rojewie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIV/364/24 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego w Rojewie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 4 dodaje się punkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11. Zabrania się wprowadzania zwierząt na teren zbiornika wodnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.       

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 3717


		2025-04-24T10:37:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




